附件1：

关于开展遴选信息技术学院2017级本科生导师的通知
各教研室、各部门：

为进一步探索本科生导师制培养模式，充分调动导师与学生两方面积极性，促进教学相长，信息技术学院拟于近期面向全校开展遴选2017级本科生导师，现将相关要求通知如下：

1、 导师条件

1、本科生导师须政治过硬，业务精良，热心学生导师工作。

2、具有讲师以上（包括讲师）职称，或硕士以上（包括硕士）学位的教师。

二、导师职责

1、指导学生制定培养方案，在确保培养对象顺利完成本专业必修课学习的前提下，指导学生设计选修课方案，构筑更为优化和更具个性的知识结构。

2、 对培养对象进行思想品德教育，指导其树立正确的三观。

3、 对培养对象进行实践操作，提高动手能力，过程中重视创新思维的培养。

4、 对培养对象进行年度考核，对不能完成培养方案的学生决定淘汰和增补新培养对象。

三、导师待遇

1、按照学校、学院规定核算本科生导师工作量。
2、本科生导师提出的用于培养对象的相关经费，必要时统一由学校列支。

3、培养对象失去培养资格，又未补充新的培养对象时，其导师待遇自动中止。

4、当导师因各种原因，不能履行导师或胜任职责时，其导师待遇自动中止。

四、申报流程

1、学院成立本科生导师制工作领导小组，办公室设在学生工作办公室，负责2017级本科生导师各项工作。

2、以教研室为单位，认真组织符合条件的教师积极、自愿申报2017级本科生导师资格，并填写《信息技术学院2017级本科生导师申请表》（附件2）。
3、请各教研室于2018年11月13日将《信息技术学院2017级本科生导师申请表》（附件2）及《信息技术学院2017级本科生导师申请汇总表》（附件3）电子稿发送至邮箱shenjing@njucm.edu.cn。
                                    南京中医药大学信息技术学院

                                          2018年11月6日

附件2：
信息技术学院2017级本科生导师申请表

	姓名

	性别

	出生年月

	照片

	职称

	学历

	学位

	政治面貌

	所在科室

	专业及研究方向

	指

导

本

科

生

的

初

步

设

想

附件3：
信息技术学院2017级本科生导师申请汇总表
（教研室：                    ）
	姓名
	性别
	出生

年月
	职称
	学位
	学历
	研究方向
	是否接受学生调配

附件4：

信息技术学院本科生接受导师培养申请表

          日期：   年  月  日
	姓名

	学号

	性别

	出生年月

	专业

	班级

	联系电话

	专业成绩及综合表现

	接受导

师培养的要求

	班级 意见
	辅导员签名

	导师 意见
	导师签名

	学院

意见
	学院盖章

备注：1、“专业成绩及综合表现”栏需填写本人一学年主干必修课成绩、学年平均绩点、综合素质总分和排名以及在校期间的德智体综合表现。
      2、“接受导师培养的要求”栏需填写本人对于导师培养的要求、建议等。